
                                                                
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
                                    Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL N.º 09/2017- PSS/SMAP 
 

A Secretária Municipal de Administração e Previdência, no uso das 
atribuições, em conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da 
Constituição Federal, com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei 
Complementar 018 de 29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no 
Parecer SMAJ nº 001/2017, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 

Retificação do Edital de Abertura N.º 08/2017 - PSS/SMAP: 
 
Onde se lê: 
 
“3 - Das Inscrições 
 3.1 Os envelopes com as inscrições (Anexos II e III) e documentos 

comprobatórios (estes deverão ser cópias autenticadas), e serem entregues no 
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado a Avenida Emilio 
Johnson, 360 – Centro, Almirante Tamandaré, no período de 19/04/2017 a 
21/04/2017, das 08:30h às 11:30h e 13:30h às 16:30h.” 
 
LEIA-SE: 
 

“3 - Das Inscrições 
  3.1 Os envelopes com as inscrições (Anexos II e III) e documentos 

comprobatórios (estes deverão ser cópias autenticadas), e serem entregues no 
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado a Avenida Emilio 
Johnson, 360 – Centro, Almirante Tamandaré, no período de 19/04/2017 a 
25/04/2017, das 08:30h às 11:30h e 13:30h às 16:30h.” 
 
 
 

Almirante Tamandaré, 10 de abril de 2017. 
 
 
 

      DEISE PEREIRA SANTOS CARVALHO 

    Secretária Municipal de Administração e Previdência 


